

令和 6 年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 服部修寛

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	8,601	コピー代、電話代
研 修 費	149,860	第19回全国市議会議長会フォーラム(盛岡)大会参加費他 第86回全国都市問題会議(姫路)大会参加費他
広 報 費	323,881	市政だより作成費、市政だより配布費、市政だより郵送費
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	80,394	インク代、プリント代、USBメモリ、ディスク、文具
資 料 購 入 費	0	
事 務 所 費	37,500	事務所家賃(4月～8月)5ヵ月分
合 計	600,236	

3 残余の額 0 円

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月1日	事務所家賃(4月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	592,500	
2	4月1日	両面テープ 50mm × 20m	資料作成費	1,023	591,477	
3	4月4日	OPPテープ	資料作成費	220	591,257	
4	4月6日	インク代	資料作成費	2,410	588,847	
5	4月17日	コピー代 10枚(単価10円)	調査研究費	100	588,747	
6	4月20日	コピー代 10枚(単価10円)	調査研究費	100	588,647	
7	4月22日	電話料金(4月分) 2,642円 × 1/2	調査研究費	1,321	587,326	
8	4月24日	筆ペン	資料作成費	220	587,106	
9	5月1日	事務所家賃(5月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	579,606	
10	5月3日	コピー代 20枚(単価10円)	調査研究費	200	579,406	
11	5月14日	ファイル代 5冊(単価120円)	資料作成費	600	578,806	
12	5月20日	DVD記録メディア代 20枚(単価155.5円)	資料作成費	3,110	575,696	
13	5月26日	USB16GB	資料作成費	730	574,966	
14	6月1日	事務所家賃(6月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	567,466	
15	6月19日	市政だより第63号印刷代 20,000部	広報費	82,128	485,338	
16	6月21日	電話料金(5月2,643円 × 1/2・6月分2,643円 × 1/2)	調査研究費	2,642	482,696	
17	6月25日	市政だより第63号 11,600枚 7/12折込代 (単価3.74円)	広報費	43,384	439,312	
18	6月28日	インク代	資料作成費	5,565	433,747	
19	7月1日	市政だより第63号 2,000枚 7/8折込代 (単価3.52円)	広報費	7,040	426,707	
20	7月1日	市政だより第63号 2,000枚 7/8折込代 (単価3.52円)	広報費	7,040	419,667	
21	7月1日	事務所家賃(7月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	412,167	
22	7月6日	インク代	資料作成費	4,779	407,388	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月9日	市政だより第63号郵送代 33通(単価84円)	広報費	2,772	404,616	
24	7月16日	市政だより第63号郵送代 204通(単価70円) 区内特別特(定)BC	広報費	14,280	390,336	
25	7月16日	市政だより第63号郵送代 1通(単価84円)	広報費	84	390,252	
26	7月22日	インク代	資料作成費	2,519	387,733	
27	8月1日	事務所家賃(8月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	380,233	
28	8月20日	電話料金(7月分2,643円 × 1/2・8月分2,643 円 × 1/2)	調査研究費	2,642	377,591	
29	8月24日	ディスクメディア代 50枚(単価106.2円)	資料作成費	5,310	372,281	
30	9月9日	第86回全国都市問題会議(姫路) 大会参加費・視察費・振込手数料	研修費	24,275	348,006	
31	9月20日	電話料金(9月分) 1,192円 × 1/2	調査研究費	596	347,410	
32	9月25日	第19回全国市議会議長会研究フォーラム in 盛岡 大会参加費・視察費・振込手数料	研修費	20,775	326,635	
33	10月7日	インク代	資料作成費	2,314	324,321	
34	10月8日	両面テープ代 50mm × 20m	資料作成費	1,023	323,298	
35	10月10日	第19回全国市議会議長会研究フォーラム in 盛岡 旅費	研修費	64,780	258,518	
36	10月14日	コピー代 5枚(単価10円)	調査研究費	50	258,468	
37	10月16日	コピー代 10枚(単価10円)	調査研究費	100	258,368	
38	10月18日	第86回全国都市問題会議(姫路) 旅費	研修費	40,030	218,338	
39	10月24日	BD-RE代 30枚(157円)	資料作成費	4,710	213,628	
40	10月28日	写真代(B2版)2枚(単価1,100円)	資料作成費	2,200	211,428	
41	10月28日	コピー代 5枚(単価10円)	調査研究費	50	211,378	
42	11月12日	両面テープ代 20mm × 20m	資料作成費	600	210,778	
43	11月18日	ディスク代 20枚(単価123.05円)	資料作成費	2,461	208,317	
44	11月19日	USBメモリー(16GB)	資料作成費	715	207,602	
45	11月22日	インク代	資料作成費	2,519	205,083	
46	11月29日	プリント代 28枚(単価75円)	資料作成費	2,100	202,983	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	12月18日	市政だより第64号印刷代 24,000部	広報費	96,093	106,890	
48	12月18日	市政だより第64号19,000枚 1/10折込代 (単価3.74円)	広報費	71,060	35,830	
49	12月24日	両面テープ2個 (15mm×20m) (単価528円)	資料作成費	1,056	34,774	
50	12月27日	コピー代 20枚 (単価10円)	調査研究費	200	34,574	
51	12月29日	CD-R メディア代 30枚 (単価113.7円)	資料作成費	3,410	31,164	
52	1月11日	コピー代 30枚 (単価10円)	調査研究費	300	30,864	
53	1月19日	DVDメディア代 50枚 (単価113.8円)	資料作成費	5,690	25,174	
54	1月22日	インク代	資料作成費	5,800	19,374	
55	2月3日	布ガムテープ代 2本 (単価500円)	資料作成費	1,000	18,374	
56	2月9日	インク代	資料作成費	6,000	12,374	
57	2月20日	コピー代 30枚 (単価10円)	調査研究費	300	12,074	
58	2月21日	写真代 18枚 (単価95円)	資料作成費	1,710	10,364	
59	2月23日	USBメモリー (16GB)	資料作成費	700	9,664	
60	2月28日	クリアファイル 1,000枚 (単価9.9円)	資料作成費	9,900	-236	
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						